
Курганская область 

Катайский район 

Верхнеключевской сельсовет 

Верхнеключевская сельская Дума 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 04.04.2019 года                                         № 14 

с. Верхнеключевское 

 

 

Об уполномоченном лице, представляющем интересы в уполномоченном 

государственном органе, осуществляющем государственную регистрацию 

юридических лиц 

 

В соответствии со статьѐй 62 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Законом Курганской области от 31 октября 2018 года № 124 «О преобразовании 

муниципальных образований Верхнеключевской сельсовет и Зырянский сельсовет, 

входящих в состав Катайского района Курганской области, путем их объединения и 

внесении изменений в некоторые законы Курганской области» Верхнеключевская 

сельская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Определить Галунчикова Анатолия Александровича, Главу Верхнеключевского 

сельсовета (по согласованию) представлять интересы в уполномоченном государственном 

органе, осуществляющем государственную регистрацию юридических лиц, для 

осуществления действий по внесению в единый государственный реестр юридических 

лиц записи о том, что Администрация Верхнеключевского сельсовета  находится в 

процессе ликвидации. 

2. Обнародовать настоящее решение на досках информации Администрации 

Верхнеключевского сельсовета, расположенных в селе Верхнеключевском, селе Зырянка, 

деревне Большая Горбунова, деревне Борисова, деревне  Марай, деревне Окатова, деревне 

Чернушка и на официальном сайте Администрации Катайского района в подразделе 

«Верхнеключевской сельсовет» раздела «Муниципальные образования» (по 

согласованию). 

 

 
 

Председатель Верхнеключевской сельской Думы                          Т.В. Табатчикова 

 

Глава Верхнеключевского сельсовета                                 А.А. Галунчиков 

 

Глава Зырянского сельсовета                                                             А.А. Соломатов  

 


